1

2024 年 7 月 1 日

各 位

会 社 名 株式会社構造計画研究所ホールディングス

代表者名         代表執行役 服部 正太

（東証スタンダード市場・コード２０８A）

問合せ先      執行役 木村 香代子

電話番号        ０３－５３４２－１１４２

「株式会社構造計画研究所ホールディングス」の

設立に関するお知らせ

 当社は本日、単独株式移転により株式会社構造計画研究所の完全親会社として設立され、

東京証券取引所スタンダード市場に上場いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．株式会社構造計画研究所ホールディングスの概要

1  商号 株式会社構造計画研究所ホールディングス

2  上場取引所 東京証券取引所スタンダード市場

3  上場日 2024 年 7 月 1 日

4  証券コード 208A

5  銘柄略称 構造計画 HD

6  売買単位 100 株

7  所在地 東京都中野区本町四丁目 38 番 13 号 日本ホルスタイン会館内

8  代表者 代表執行役 服部 正太

9  事業内容 傘下のグループ会社の事業活動の管理及びこれに付帯・関連す

る業務

10  資本金 1,010 百万円

11  発行済株式総数 5,500,000 株

12  決算期 6 月 30 日

13  会計監査人 清陽監査法人

14  株式名簿管理人 三菱 UFJ 信託銀行株式会社

15  HP アドレス https://www.kke-hd.co.jp

2

２．役員体制

 当社の役員体制は次のとおりであります。

取締役

役 職 名 氏 名

社外取締役 中込 秀樹 指名委員

社外取締役 本荘 修二 指名委員

社外取締役 新宅 祐太郎 指名委員（委員⾧）、報酬委員

社外取締役 加藤 嘉一 監査委員

社外取締役 根本 博史 監査委員（委員⾧）

社外取締役 今泉 泰彦 指名委員、報酬委員（委員⾧）

取締役 渡邊 太門 会⾧

取締役 服部 正太 取締役会議⾧、グループ経営全般担当

取締役 木村 香代子 報酬委員、グループ業務執行担当

取締役 荒木 秀朗 監査委員、グループ監査業務担当

取締役 水野 哲博 グループ品質担当

執行役

役 職 名 氏 名

代表執行役 服部 正太

執行役 木村 香代子

執行役 湯口 達夫

執行役 猿渡 青児

執行役 郭 献群

以 上